沖縄県介護支援専門員協会 沖縄市支部会員 各位

令和６年 １月吉日

                     沖縄県介護支援専門員協会 沖縄市支部

支部長 大城 真也

令和５年度 第３回 研修会開催について（案内）

拝啓、平素は介護支援専門員協会沖縄市支部へのご理解とご協力ありがとうござい

ます。以下の内容にて研修会を開催する運びとなります。是非ご参加頂けるよう宜し

くお願い致します。

研修名 第 2回 つながり作る！多職種合同研修会

目 的

沖縄市内で在勤している専門職同士で自己研鑽、多角的な意見交換や情報

共有する事でより実践的スキルアップ且つネットワーク形成につながる事

を目的として開催する。

今回は以下の２つをテーマに挙げて、意見交換→気付きの共有を図る。

①院内における在宅復帰困難者を、在宅側も含めて在宅復帰に

繋がる手立ての模索

②退院前カンファレンスにおける有効な情報共有方法について双

方で改めて学ぶ機会

日 時
令和６年２月１６日（金）

１８：３０～２０：３０（１８時～ZOOM入室可能）

開催方法

（場所）

オンライン開催

ミーティング ID: 832 8171 5300 パスコード：20240216

【プログラム】

№ 時間配分 （分） 内 容

1 18：00～18：30 30 ZOOM 受付

2 18：30～18：35 5 始めの挨拶

3 18：35～18：45 10 事例説明

4 18：45～19：25 40 グループワーク

5 19：25～19：30 ５ 休憩

6 19：30～19：40 10 事例説明

7 19：40～20：10 30 グループワーク

8 20：10～20：25 15 発表

9 20：25～20：30 5 終わりの挨拶

ケアマネ沖縄市支部・理学療法士協会中部支部

作業療法士協会の 3団体共催での研修会になります

沖縄市支部研修 申込み

事業所名（                ）

 氏 名 介護支援専門員 主任ケアマネ

例 ケアマネ 花子 〇

1

2

3

4

5

6

7

8

※２月１３日（月）までに送信頂けるようお願いします。

送信先 ： 事務局（居宅介護支援事業所 シオン）

FAX：０９８－９２３－０１３３